

خبر کوتاه

سفارت ایران در بلژیک خبر داد؛

جزئیات امضا قرارداد سه ساله

مارک ویلموتس با ایران

سفارت جمهوری اسلامی ایران در بلژیک از امضای قرارداد همکاری میان مارک ویلموتس و فدراسیون فوتبال ایران خبر داد.

مارک ویلموتس پس از دیدار با مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در بروکسل، قراردادی سه ساله را برای هدایت تیم ملی فوتبال ایران رسماً امضا کرد.

ویلموتس که پیش از این برای بازدید از امکانات فدراسیون فوتبال به تهران سفر کرده بود، طی روزهای آینده وارد تهران خواهد شد تا تیم ملی را در دو دیدار دوستانه برابر سوریه و کره‌جنوبی همراهی کند.

شیخ علی، رازین روابط دو جانبه سفارت جمهوری اسلامی ایران در بلژیک در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، ضمن تأیید امضای قرارداد ویلموتس با فدراسیون فوتبال گفت: مذاکرات مهدی تاج و ویلموتس در محل اقامتگاه سفارت در بروکسل انجام شد که منجر به امضای قرارداد شد اما سفارت هیچ مشارکتی در این مذاکرات نداشت‌است.

شیخ علی با رد توافقات انجام شده با سفارت ایران در بلژیک برای پرداخت حقوق ویلموتس گفت: هیچ مذاکره‌ای در این مورد نداشت‌ایم. این موضوع ارتباطی به سفارت ندارد. مذاکرات دو طرفه انجام شده و سفارت نیز هیچ تضمینی به آقای ویلموتس بابت حقوقش نداده است. مذاکرات بین خودشان بوده و سفارت جمهوری اسلامی ایران در حد لجستیک و یک طرفه تنها با آقای تاج صحبت‌هایی را در این خصوص داشته است.

پیش از این رسانه‌های بلژیکی اعلام کرده بودند که مذاکرات تاج و ویلموتس به دلیل اختلاف نظر در اقامت این مربی بلژیکی در تهران به بست خورده است. این رسانه‌ها از احتمال عدم انعقاد قرارداد سخن گفته بودند.

مهدی تاج ساعت ۱۵ به وقت بلژیک عازم تهران شده است.

از مشهد تا اهواز مورد نظر سازمان لیگ
مشخص شدن چهار شهر نهایی برای فینال حذفی

ظاهرا مسئولان سازمان لیگ چهار شهر را مورد نظر خود برای برگزاری فینال جام حذفی قرار داده‌اند و در چند روز آینده به طور قطعی مشخص می‌شود.

انتخاب محل برگزاری فینال جام حذفی هنوز هم یکی از معضلات جدی سازمان لیگ به شمار می‌رود و آن‌ها برای مشخص کردن این موضوع با دردسر زیادی مواجه شده‌اند. از طرفی وضعیت نامطلوب ورزشگاه روندان و خرابی چمن آن باعث شده تا این بازی به طور قطع در شهری خارج از خرمشهر برگزار شود.

در نهایت همه از شهر مشهد به عنوان میزبان نهایی فینال جام حذفی نام بردند. مسئله‌ای که مورد اعتراض اعضای تیم داماش قرار گرفت. آن‌ها معتقدند از بین سپاهان و پرسپولیس هر کدام به فینال برسند، در صورت برگزاری بازی در ورزشگاه امام رض (ع) هواداران پدیده نیز به یاری یکی از این دو تیم می‌شانند تا در صورت قهرمانی سهمیه آسیایی نماینده خراسان قطعی شود.
ظاهرا مسئولان سازمان لیگ چهار شهر را به عنوان گزینه‌های نهایی برای برگزاری فینال جام حذفی در نظر گرفته اند.

به جز مشهد مقدس سه شهر قم، اهواز و کرمانشاه نیز مورد توجه این نهاد قرار گرفته‌اند و از بین، یک شهر تا هفته آینده انتخاب می‌شود.

هم‌چنین به نظر می‌رسد که باز هم مشهد و ورزشگاه امام رضا (ع) شانس بالایی برای میزبانی از این دیدار حساس خواهند داشت و به زودی این موضوع رسمی می‌شود. نکته جالب توجه این است که در فوتبال اروپا، به خصوص در لیگ قهرمانان از مدت‌ها قبل محل برگزاری فینال مشخص می‌شود و هیچ تیمی اعتراضی به این مسئله وارد نمی‌کند و حالا باید دید راه حل نهایی سازمان لیگ برای حل این مشکل پیش آمده چه خواهد بود.

هنوز بودجه فصل بعد به دستمان نرسیده است

من‌زوی:دل هوادار خون است،نمی‌شود بی گذار به آب زد
عضو هیئت مدیره استقلال می گوید هنوز بودجه فصل بعد این باشگاه مشخص نیست و به همین دلیل نمی شود در مورد قرارداد فصل بعد بازیکنان صحبت کرد. در روزهای اخیر شایعه است باشگاه استقلال قرار است بخشی از قرارداد بازیکنان را کم کنند تا به این شکل مشکلات مالی تیم حل شود. کامران منزوی در این باره به ورزش سه گفت: هنوز بودجه استقلال به دستمان نرسیده است. پس چطور می‌خواهیم در مورد سقف قرارداد بازیکنان تصمیم بگیریم. چنین چیزی فعلا امکان پذیر نیست. او ادامه داد: سرچیزی که وجود ندارد نمی شود صحبت کرد ولی به طور کل هر بازیکنی قیمتی دارد. زمانی علیرضا اکبرپور رازان ترین و در عین حال بهترین بازیکن استقلال بود و بعد از مدتی که ما توانایی او را دیدیم تصمیم گرفتیم تغییراتی در قراردادش انجام بدهیم.عضو هیئت مدیره استقلال در مورد این که اخبار منفی زیادی از استقلال به بیرون منتشر می شود: الان فصل بهار است و همه چیز خوب و باران های اخیر هم بسیار فضا را خوب کرده است. انشالله به زودی از استقلال هم اخبار خوبی به بیرون می رود. او در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است سرمربی بعدی استقلال ایرانی باشد هم گفت: این مسائل اجرایی است و باشگاه یک کمیته تشکیل داده است تا در این باره تصمیم بگیرد.

فصل ۲۰۱۹ هفتمین حضور متوالی ایران در لیگ جهانی والیبال است؛ تورنمنتی که دو سال است با فرمتی جدید و با نام «لیگ والیبال ملل» یا عبارت مرسوم‌تر «لیگ ملت‌های والیبال» شناخته می‌شود.

ساعت ۱۲:۳۰ ظهر جمعه دهم خرداد ۹۸ در شهر جیاگمن چین لیگ ملت‌های والیبال با بازی ایران در مقابل ایتالیا آغاز می‌شود.

این مسابقات همانند سال گذشته با حضور ۱۶ تیم در یک گروه و سطح یک برگزار می‌شود. فرمت برگزاری مسابقات به صورت نیمه فشرده و نیمه متمرکز بوده به نحوی که در هر هفته چهار گروه چهار تیمی به میزبانی یکی از چهار تیم مسابقات را برگزار می‌کنند و به این ترتیب طی پنج هفته تمام تیم‌ها به صورت دوره‌ای به مصاف یکدیگر می‌روند

فرمت بازی‌ها؛ هسته اصلی و رقبا
هسته اصلی این مسابقات مثل فصل قبل، شامل دوازده تیم آرژانتین، آلمان، آمریکا، ایتالیا، ایران، برزیل، چین، روسیه، ژاپن، صربستان، فرانسه و لهستان می‌باشد و چهار تیم باید بر سر بقا در فصل بعد رقابت کنند. فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) در فصل گذشته تیم‌های استرالیا، کانادا، بلغارستان و کره‌جنوبی را در سطح Challenger برترین تیم جهان طبقه‌بندی کرده بود که تیم آخر از میان این چهار تیم یعنی کره جنوبی به سطح پایین‌تر سقوط کرد و این فصل تیم پرتغال جایگزین آن تیم شد. این در حالی است که حضور دوازده تیم هسته اصلی مسابقات (Core Teams) از جمله ایران تا سال ۲۰۲۰ در این مسابقات تضمین شده است.

صعود به فینال، سقوط از سطح یک
پس از برگزاری ۱۲۰ بازی در مرحله لیگ، پنج تیم نخست جدول به همراه میزبان دور نهایی آمریکا به دور پایانی رقابت‌ها صعود می‌کنند. ضعیف‌ترین تیم Challenger به مسابقات Challenger Cup رفته و برای بقا در سطح یک لیگ والیبال ملل با ۵ رقیب دیگر از قاره‌های مختلف می‌جنگد. نکته تکراری و تعجب‌آور همانند سال‌های گذشته، حضور میزبان دور نهایی (آمریکا) در مرحله مقدماتی است که فارغ از کسب هر نتیجه‌ای در فینال این مسابقات نیز حاضر خواهد بود.

دوبار میزبانی در ۵ هفته
مانند فصل گذشته، از میان این شانزده تیم، چهار تیم امتیاز ویژه‌ای در برگزاری مسابقات دارند که دو هفته از پنج هفته رقابت‌های دور گروهی را میزبانی می‌کنند. ایران، بلغارستان، چین و برزیل چهار تیمی هستند که در مرحله مقدماتی دو هفته میزبانی مسابقات را به عهده دارند در حالی که سایر تیم‌ها (صربستان، آرژانتین، روسیه، ژاپن، کانادا، ایتالیا، استرالیا، پرتغال، آلمان، آمریکا، پرتغال و لهستان) یک هفته میزبان مسابقات هستند.

بررسی عملکرد لژیونرهای فوتبال ایران در سالی که گذشت، موجب شده فقط بتوان در مورد آینده تعداد اندکی از آنها پیش‌بینی روشنی داشت.

یک سال دیگر برای لژیونرهای فوتبال ایران سپری شد؛ سالی که به جز چند بازیکن، بقیه در لیگ‌های خارج از ایران، شرایط خوبی نداشتند و عملکرد نه چندان مناسب موجب شده تا آینده بسیاری از لژیونرها برای فصل بعد در هاله‌ای از ابهام باشد.

پایان رقابت‌های فوتبال در قسمت های مختلف دنیا، زمانی مناسب برای بررسی عملکرد بازیکنان لژیونر فوتبال ایران به شمار می‌رود؛ اینکه چطور و چگونه یک فصل زندگی حرفه‌ای خود را خاتمه داده‌اند.
رضا قوچان‌زاد: گویی که پس از جام جهانی و در سکوت با تیم ملی خادحافظی کرد، در پنجره تابستانی به اپوئل نیکوزیا قبرس پیوست ولی پس از پایان نیم‌فصل با قراردادی قرضی راهی افری سی. سیدنی شد و حالا در شرایطی بازیکن آزاد به شمار می‌رود که زننده گل قهرمانی این تیم در رقابت‌های ای لیگ استرالیا بوده است؛ قوچان‌زاد که سال گذشته و در نیم‌فصل شایعه حضورش در فوتبال ایران شنیده می‌شد، جزو لژیونرهایی به حساب می‌آید که احتمال پیوستن او به یکی از تیم‌های ایرانی ازجمله پرسپولیس، تراکتورسازی و … وجود دارد.
علیرضا جهانبخش: ستاره فصل گذشته باشگاه الکمار در لیگ جزیره سال سختی را پشت سر گذاشت. او نه گل زد و نه پاس گل داد ولی تا تابستان سال ۲۰۲۳ با باشگاه برایتون قرارداد دارد. احتمال جدایی این بازیکن وجود دارد، اما با توجه به رفته انتقال ۱۱ میلیون پوندی‌اش، باشگاهی که قصد جذب او را داشته باشد، مبلغ بالایی برای دریافت رضایت‌نامه باید بپردازد؛ پس انتظار می‌رود این بازیکن حداقل یک فصل دیگر هم در برایتون ماندنی شود؛ البته که برای نهایی شدن این موضوع باید منتظر موضع سرمربی جدید برایتون هم بود تا آینده جهانبخش را پیش‌بینی دقیق‌تر کرد.

سعید عزت‌اللهی: عزت اللهی با قرارداد یک ساله و قرضی از روستوف به تیم فوتبال ردینگ پیوست. هافبک تدافعی ملی پوش فوتبال ایران طی مدت حضور در فوتبال انگلیس با مصدومیت‌های متوالی روبرو شده و همین موضوع احتمال بازگشت سعید را به روستوف زیاد می‌کند. شرایط در روسیه هم البته برای سعید عزت‌اللهی چندان جالب نیست، در روستوف به او بازی نمی‌رسید و یک بار هم قرضی به انژی ماخاچ کالا پیوست؛ عزت‌اللهی از آن دسته بازیکنان لژیونر ایرانی به شمار می‌رود که آینده‌اش طی فصل آینده بسیار مهمم به نظر می‌رسد ولی با توجه به شرایط سنی او، احتمال این بازیکن فوتبال‌اش را در اروپا دنبال کند.
میلاد محمدی: مدافع چپ سابق راه‌آهن، قراردادش با احمدگرونی تمام شده ولی طی سه فصل حضور در این تیم، روزهای خوبی داشته و مقاضیان زیادی هم دارد. طی ماه‌ها و سال‌های اخیر، خبرهای زیادی در مورد علاقه تیم‌های انگلیسی و اسکاتلندی برای جذب محمدی شنیده شده ولی از روسیه خبر می‌رسد که این بازیکن در رادر تیم زیت سنت‌پترزبورگ قرار گرفته و هیچ‌گونه شانس نیست در فصل آینده هم‌بازی سرآرمون در تیم قهرمان روسیه شود.

امید ابراهیمی: امید ابراهیمی در پایان لیگ هفدهم از استقلال به تیم الاهلی قطر پیوست. قرارداد این بازیکن هم در پایان فصل خاتمه پیدا کرد ولی با توجه به عملکردی که طی فصل اخیر ارائه داد و یکی از بازیکنان کلیدی تیم قطری بود، این احتمال وجود دارد حضورش در الاهلی یک فصل دیگر هم ادامه‌دار باشد. ابراهیمی در فصل گذشته ۱۸۸۲ دقیقه در ۲۱ بازی برای تیمش بازی کرد و ۴ گل هم زد.

مرتضی پورعلی‌گنجی: مدافع میانی تیم ملی در نقل و انتقالات زمستانی از یوون بلژیک به العربی قطر پیوست. این بازیکن هنوز سه سال دیگر با تیم یوون قرارداد دارد و به نظر می‌رسد با توجه به تصمیمی که در میانه فصل گرفت و به قطر بازگشت، همچنان حضورش در این کشور ادامه‌دار باشد. بازیکن ملی پوش تیم‌ملی که پیش‌تر و از تیم السد به بلژیک رفت، با شرایط لیگ قطر آشنایی دارد و همین موضوع هم می‌تواند دلیلی برای ادامه حضورش در فوتبال قطر باشد.

روزنامه‌های ایران

آنالیز برنامه مسابقات لیگ والیبال ملل ۲۰۱۹

بازی افتتاحیه لیگ والیبال ملل؛ ایران – ایتالیا



ارزیابی مجموع مسافت سفر تیم ۱۶ تیم مسابقات در یک ماه
همانطور که اشاره شد تیم‌ها در ۵ هفته باید ۱۵ مسابقه را با دیگر رقبیان برگزار کنند. هر هفته چهار شهر برای برگزاری شش مسابقه میزبان دوازده تیم دیگر است. ۱۶ تیم حاضر در فصل قبل لیگ والیبال ملل از چهار قاره آسیا، اروپا، آمریکا و اقیانوسیه هستند و طبق برنامه با فرمت دورهای (Round Robin) تمام تیم‌ها با یکدیگر بازی می‌کنند. نگاه اجمالی به برنامه مسابقات نشان می‌دهد که تیم‌ها از نظر فشردگی بازی‌ها مسافت یکسانی را برای برگزاری بازی‌های خود طی نخواهند نمود. علاوه بر آن چهار کشور از جمله ایران این شانس را دارند که دو هفته از مسابقات را میزبانی کنند. بنابراین هم از نظر مسافت طی شده تیم‌ها در این ۵ هفته و هم تعداد میزبانی شرایط متفاوتی برای تیم‌ها وجود دارد.

والیبالیست‌های ایرانی در فصل گذشته با حدود ۴۷ هزار کیلومتر پرواز در ۵ هفته از این حیث در میان ۱۶ تیم مسابقات هفتم بودند. برنامه ایران در فصل ۲۰۱۹ از دو نظر بهتر شده است: اولاً دو بار میزبانی در شهرهای ارومیه و اردبیل آن هم به صورت متوالی که می‌تواند تا حد زیادی شرایط رویارویی با شش تیم «کانادا، لهستان، روسیه، پرتغال، استرالیا و فرانسه» را تسهیل نماید. نکته دوم نیز طی مسافت کمتر در این پنج هفته است که هم نسبت به سال قبل و هم در قیاس با ۱۵ رقیب دیگر وضعیت مناسب‌تری دارد. بلندقامتان ایرانی در یک ماه طی مسافتی حدود ۱۹ هزار کیلومتر خواهند داشت که در میان تیم‌های حاضر در این فصل در رده سوم کمترین مسافت سفر قرار دارند.

نمودار ذیل مقایسه‌ای است میان مسافت‌هایی که تیم‌ها باید در این پنج هفته تا قبل از مرحله نهایی برای برگزاری پانزده مسابقه خود طی نمایند.

آخرین وضعیت نقل و انتقالات لژیونرهای ایرانی؛

لیگ منتظر لژیونرها؛ چند ستاره به ایران برمی گردند؟

*** مهدی طارمی:** مهدی طارمی در پنجره زمستانی لیگ هفدهم به تیم فوتبال الغرافه پیوست. در شرایطی قرارداد این بازیکن با تیم قطری تمام شده که او طی نیم‌فصل اول حضورش، درخشش بی‌نظیری داشت تا یک فصلی که به تازگی تمام شده. احتمال جدایی طارمی از الغرافه وجود دارد و صحبت در مورد بازگشت طارمی به پرسپولیس شنیده می‌شود؛ از سوی دیگر هم در پیشنهادات اروپایی برای جذب این مهاجم ملی پوش گفته شده که باید درانتظار صحت آنها ماند.

*** رامین رضاییان:** مدت قرارداد رضاییان پس از پیوستن به الشحانیه اعلام نشد ولی طی نیم‌فصل حضورش در این تیم قطری در تمام بازی‌ها به میدان رفت و نمایش‌های خوبی ارائه داد، تا شانس باقی ماندنش در لیگ قطر را بالا ببرد؛ نکته دیگر رضاییان به ۳۰ سالگی نزدیک می‌شود و می‌تواند شرایط خوبی از لحاظ مالی در کشور همسایه داشته باشد.

*** سامان قدوس:** قدوس هم مانند جهانبخش تا تابستان سال ۲۰۲۲ یعنی ۴ سال دیگر با آمیان قرارداد دارد؛ این بازیکن با رقم قابل توجهی به آمیان پیوسته و با توجه به تاثیرگذاری ویژه‌ای که در تیم فرانسوی دارد و حسایی که روی او باز می‌شود، به احتمال فراوان در این تیم باقی خواهد ماند؛ مگر اینکه انتقالی عجیب بیافتد و شاهد حضور قرضی این بازیکن در تیمی دیگر باشیم چراکه در هفته‌های پایانی فصل نتوانسته عملکرد چندان قابل توجهی داشته باشد.

*** کاوه رضایی:** مهاجم سابق ای‌ها، سه سال یعنی تا تابستان ۲۰۲۲ با تیم کلوب بروژ قرار دارد. رضایی اما برخلاف نمایش‌های بی‌نظیرش در میانه فصل، مربی پشت بازگشتش بماند و خواهان حفظ کاوه در بروژ عملکرد خوبی داشته باشد. مبلغ بالایی برای رضایی هزینه شد، ولی او در بیشتر زمان‌های فصل با مصدومیت دست و پنجه نرم کرده و همین هم احتمال خروجش را از تیم بلژیکی زیاد می‌کند؛ مگر اینکه باز هم مانند طول فصل، مربی پشت بازگشتش بماند و خواهان حفظ کاوه در تیم شود تا شاید درخشش در شارلورا را تکرار کند. رضایی از زمان حضور در کلوب بروژ ۴ مرتبه به‌عنوان بازیکن ثابت و ۷ مرتبه هم به‌عنوان یار جایگزین بازی کرده و یک گل هم زده که اصلا آمار خوبی برای خرید گران قیمت باشگاه نیست.

*** امید نورافکن و محمد نادری:** مورد دو بازیکن این روزهای استقلال و پرسپولیس مشابه است. این دو مدافع هر دو با تیم‌های بلژیکی قرارداد دارند؛ نادری با کورتریک و نورافکن با شارلورا. این دو مدافع در میانه فصل همسایه بود که به جمع سرخپوش‌ها اضافه شدند. عملکرد هر دو بازیکن خوب بوده و چیزی که مشخص است، اینکه اگر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس توان مالی به آنها اجازه بدهد، قطعاً به فکر تمدید حضورشان هستند؛ در غیر این صورت نادری و نورافکن به بلژیک بازخواهند گشت.

*** صادق محرمی:** مدافع راست سابق پرسپولیس مثل جهانبخش و سامان قدوس، چهار سال دیگر با دیناموزاگرب قرارداد دارد که البته سال اول حضور در اروپا برای او خوب پیش نرفت؛ مدافع ۲۳ ساله دیناموزاگرب که در این فصل ۱۹ بازی انجام داده، بخاطر انتخاب جایگزین برای او سال آینده قطعاً در تیم دیگری عضویت خواهد داشت؛ احتمالاً محرمی به‌صورت قرضی به لوکوموتیو زاگرب خواهد رفت یا به تیمی دیگری انتقال داده خواهد شد.
*** امیر عابدزاده:** عابدزاده هنوز دو سال دیگر با مارتینمو پرتغال قرارداد دارد ولی در نیم‌فصل دوم و پس از جام ملت‌های آسیا، اصلا شرایط خوبی نداشت و حتی یک بازی هم به میدان نرفت تا شاید باشگاه نشان دهد علاقه‌ای به حفظ او ندارد. به نظر می‌رسد عابدزاده در مسیر خروجی این تیم پرتغالی قرار دارد و آینده‌اش در فصل بعد در تیم دیگری خواهد بود.

*** کریم انصاری‌فرد:** شماره ۱۰ تیم ملی یک سال دیگر با تیم فوتبال باشگاه ناتینگهام فارست انگلیس قرارداد دارد و امکان ماندن او در تیم زیاد است. مگر اینکه کادر فنی نظر دیگری روی او داشته باشد؛ کریم ۱۲ بازی برای ناتینگهام فارست بازی کرده که سه بازی در ترکیب اصلی بود و ۱۲ بازی را به‌عنوان یار جایگزین وارد زمین شد و ۲ گل

ورزش

شماره ۲۷۳۲

اخبار

در مرحله جستجو و تحقیق هستیم
مختص: گزینه های تیم امید را استیلی می داند

بعد از برکناری زلاتکو کرانچار از هدایت تیم امید ایران حالا دغدغه بزرگ این تیم پیدا کردن یک مربی جدید است.

تیم امید ایران در زمستان سال پیش رو باید در مرحله نهایی رقابت های مقدماتی المپیک به مصاف حریفانش برود و این در حالی است که تیم امید ایران با زلاتکو کرانچار سرمربی کرواتش قطع همکاری کرده است. در روزهای اخیر گزینه هایی چون یحیی گل محمدی و جواد نکونام به عنوان سرمربی های مدنظر تیم امید مطرح شدند اما هر دو مربی با تیم های باشگاهی به توافق رسیدند. یحیی با پدیده تمدید کرد و نکونام هم به فولادخوزستان پیوست.

در همین رابطه با مرتضی محمص رئیس کمیته فنی و توسعه فدراسیون فوتبال به «ورزش سه» گفت:« راجع به تیم امید هنوز در مرحله تحقیق و جستجو هستیم. « اودرباره اینکه گزینه ها ایرانی و جوان هستند هم گفت:« گزینه ما ایرانی است اما درباره گزینه ها نمی توانیم چیزی بگوییم چون همه چیز در اختیار حمید استیلی است.»

بی توجهی به چراغ سبز مدافع سرخپوشان شجاع خلیل زاده در دوراهی تمدید یا جدایی

در شرایطی که مدافع شمالی سرخپوشان پیش از این اعلام کرده بود مایل به ادامه حضور در پرسپولیس است اما به نظر می‌رسد بی‌توجهی از سوی باشگاه معادلات را تغییر دهد. شجاع خلیل زاده، مدافع میانی پرسپولیس که طی دو فصل اخیر با حضور در جمع شاگردان برانکو ایوانکوویچ نمایش موثقی از خود به جا گذاشته، در روزهای پایانی قراردادش از تمایل برای ادامه همکاری خبر داده است اما به نظر می‌رسد شرایط به سمت پایان همکاری طرفین پیش می‌رود.

ایرج عرب، مدیرعامل پرسپولیس چندی پیش در جملاتی عجیب اعلام کرد که باشگاه آمادگی همکاری با بازیکنانی که تمایل به حضور در فوتبال خارج از ایران را دارند، داراست. موضوعی که با توجه به مشکلات مالی باشگاه و برای تأمین منابع مالی لازم در فصل آینده در نظر گرفته شده است. گویا بی توجهی باشگاه به اعزام نمایان شجاع خلیل زاده هم در این راستا بوده است.

باشگاه پرسپولیس که طی فصول اخیر عملکرد مناسبی در نقل و انتقالات داشته و بیشتر در راستای خواسته‌های کادرفنی پیش رفته است، اینبار شرایط معکوسی را دنبال می‌کند. جدایی بشار رسن و ناراحتی این بازیکن عراقی هم به نظر می‌رسد در این راستا بوده است. هافبک عراقی پرسپولیس نیز که در اواسط فصل قرارداد خود را تمدید کرده بود، در ادامه با توجه به عدم رعایت شروط مالی قرارداد، بی نتیجه تهران را به مقصد بغداد ترک کرد و استوری عجیب او نیز خبر از پایان همکاری طرفین می‌داد. بشار در این استوری که دقایقی بعد نیز پاک شده بود نوشته بود از حضور و جلسه با مدیران باشگاه فقط چند عکس یادگاری با جام نصیب او شده است تا اینچنین داستان همکاری او و پرسپولیس پایان یافته در نظر گرفته شود.

شجاع خلیل زاده نیز که پیش از این از تمایل جدی خود برای ادامه همکاری علیرغم موضوع مربوط به تمدید قرارداد با بازیکنان در دریافت پیشنهاد از لیگ قطر خبر داده بود، در شرایطی چندی پیش راهی باشگاه شد که در اقدامی عجیب مدیران تیم هیچ گفتگویی در خصوص تمدید قرارداد نداشتند. اوج بی توجهی مدیران تیم را در استراتژی آنها برای ادامه همکاری با برانکو ایوانکوویچ نیز می‌توان دید که اعلام کرده‌اند بعد از جدال جام حذفی و در آخرین بازی با او به صحبت خواهند پرداخت. موضوع مربوط به تمدید قرارداد با بازیکنان و خصوصا شجاع خلیل زاده اما به نظر شاید معادلات را به سمت پایان همکاری ببرد. بازیکنی که در سال دوم این فصل به تیم علاقه‌ای دارد و باید دید استراتژی آنها چیست. خلیل زاده که در دو فصل حضور خود در جمع شاگردان برانکو توانسته به خوبی اعتماد هواداران را جلب کند، نمایش کیفی مناسبی به اجرا بگذارد، اکنون تنها چند گام با جدایی از این تیم فاصله دارد و باید دید این اتفاق طی روزهای اخیر به چه سمتی پیش خواهد رفت.

همه چیز به تصمیم هیات مدیره بستگی دارد
رضائیان: سرچیو رفت اما آینده مشخص نیست
سرمربی پرتغالی تیم صنعت نفت آبادان که انتظار می‌رفت یک فصل دیگر در کنار این تیم باشد به طور ناگهانی به تیم التعاون عربستان پیوست. مسعود رضائیان مدیرورزشی تیم نفت آبادان در رابطه گفت:« به ما با آقای سرچیو به طور شفاهی و ضمنی توافق کرد به‌بودیم اما ایشان طوری گرفت و گفت که با یک پیشنهاد خوب از التعاون روبرو شده است. از ما عذرخواهی کرد و این هم طبیعی است.»او درباره آینده تیم صنعت نفت گفت:«مراحل آماده سازی تیم زمان می برد و به همین دلیل پرسه‌انگیز سرمربی نباید زیاد طولانی شود. اما اینکه نتایج آینده چگونه است کار سختی است. چون الان هیات مدیره ماموریتش تمام شده و باید منتظر برنامه های آینده هیات مدیره باشیم.»مدیرورزشی تیم صنعت نفت آبادان همچنین درباره اتمام قرارداد برخی بازیکنان گفت:«این اتفاق سال قبل هم رخ داد و متأسفانه بازیکنان زیادی از تیم جدا شدند. امیدوارم امسال اینگونه نشود و هرچه سریعتر برنامه های فصل آینده تیم مشخص شود.»